e) *Caseus* maturus in frusta concisus altero die in superficie sua est mollior, colore pallidiore praeditus, odore caseoso praevalente, quem die tertio imminutum una et Aceto communicatum exhibit, tota eius consistencia emollita cernitur; hic status perdurat usque diem quintum, tunc liquidum fit floccosum, sexto mucore parco deinceps in dies increscente obducitur; decimo Acetum odorem casei eminentius spirat; undecimo die tegitur crux mucosa, caeterum est floccosum, odoris caseosi acidiusculi, ipse Caseus penitus albus, saporis acidi, offert superficiem gelatinæ instar molle, odore inque cum liquido eundem, quod putredinem per tempus praeverendo ipsum casei odorem contraxit.

f) *Brassica acida* priujo die nihil nisi proprium odorem, altero mitiore manifestat, qui iam modo Aceto communicatur, ita tamen, ut ille Aceti praedominaret, nec alia usque diem quintum mutatio occurrit; tanc superficies Aceti mucore tegitur, odor aceticus die sexto multum mitigatus in mucorosum vergit, qui subsequis diebus luculentius evolvitur, imo die nono etiam brassica eo corripitur, quae praeterea, Aceto evaporante minus bene tecta, in superficie mucore tegitur; tandem die decimo Acetum offert odorem brassicae putrescere inchoantis, adeo, ut putredo brassicae per Acetum quidem praevertantur sed exiguo solum temporis intervallo (per dies quatuor), ita, ut Acetum citius destructum etiamsi brassicae corruptionem non promoteat, saltem deinceps eam non cohipeat.

Ex his concluso Aceti virtutem antisepticam in praeverenda putredine non exiguam esse, in specie autem hanc pro corporum diversitate ita variare, ut in urina, caseo, in primis autem in sanguine maiorem, in carne minorem, in pisce et brassica acida caeteris paribus minimum exserat effectum.

B) *Nitrum.*

a) *Caro* die subseqno est coloris caeruleo-rubri sere amethystini, consistentiae mollis, odoris proprii, liquidum coloris rubelli, odoris indistincti; *tertio* die caro tenacior, liquidum odoris prunis coctis analogi; *quarto* parumper turbidum odoris moderate carnei; idem status darum aucta intensitate durat usque diem *octavum*, tunc liquidum per evaporationem aliquantum imminutum mucore tegitur, qui altero die augetur; *decimo* carnis superficies aëri patens, coloris lividi, muco simul ac mucore tegitur, caeterum reliqua caro solutioni immersa, est rubella et odoris carnei; liquidum parco mucore tectum exhibet odorem carnis recentis, certo indicio putredinem carnis quoadusque eam tegerat attracto odore praevertisse.

b) *Piscis* altero die pallidior est, et odorem proprium spargit, sed neuter ita est evolutus, ut in pisce *Aceto* tractato, solutio Nitri piscem redolet, et iam *tertio* die sit turbida paucis floccis referta, *quarto* sordide alba puncta pingua sistit, in quo statu demlo odore intensiore et pisces et solutio usque diem nonum immutatae permanent, tunc in superficie comparet mucor; *decimo* tandem die pisces eiusdem huicdum consistentiae mollier evadit, odorem intensiorem spirat, utut branchiae rubore adhuc tinctae sint; liquidum antisepticum est odoris piscini, putredinem proin praeverendo ex odore participavit.